
LISTAS DE SALIDA

1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 29 OCTUBRE 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

400 m. LIBRE MASCULINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL C.N.CASTILLA ZAMORA3 2005071047794 25m-M7:42.24
PEREZ PALOMERO DAVID C.ACUATICO SALAMANCA4 2005070976694 25m-M7:15.92
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA5 2005@00000161 25m-M7:36.70
MENDOZA SOUSA-CARVALHO MICHEL S.D. LA VENATORIA6 2005071466529 25m-M8:15.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BECARES GONZALEZ ANDRES C.ACUATICO SALAMANCA1 2005070960257 25m-M6:55.13

PEREZ DEL RIO RUBEN C.N.CASTILLA ZAMORA2 2005071051728 25m-M6:41.66
RIOS ALVAREZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA3 2005070926714 25m-M6:04.65
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS4 2005021730403 25m-M5:35.21
RODRIGUEZ CASTRO DIEGO TRITORDESILLAS5 2005021730121 25m-M5:55.22
SAN JOSE MATA ALVARO TRITORDESILLAS6 2005071205047 25m-M6:41.65
SEVILLA MORO MARCOS N. ZAMORA7 2005071049350 25m-M6:41.73
GARCIA TROBAJO ALVARO S.D. LA VENATORIA8 2005071711112 25m-M7:10.44

400 m. LIBRE MASCULINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORETON MARTIN MIGUEL CALLE 43 2004070911151 25m-M7:45.65
GONZALEZ LAZO ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA4 2004071469856 25m-M6:49.58
GONZALEZ GUTIERREZ JULIO S.D. LA VENATORIA5 2004071718577 25m-M7:26.46
SANCHEZ GUTIERREZ ANDER C.N.CASTILLA ZAMORA6 2004071046592 25m-M8:42.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ LORENZO SERGIO N. ZAMORA1 2004071050860 25m-M6:22.86
SANCHEZ SANTAMARIA SERGIO C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070972369 25m-E5:32.23
SANCHEZ RIVAS MARCOS C.ACUATICO SALAMANCA3 2004P01002318 50m-E5:14.80
VICENTE ALONSO PABLO N. ZAMORA4 2004071047611 50m-E4:35.07
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS5 2004021730765 25m-M5:07.01
HUETE CASADO RODRIGO C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070965473 25m-E5:31.85
MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 47 2004070960438 25m-M5:40.95
GARCIA MARTIN LUIS CALLE 48 2004070912692 25m-M6:45.06

400 m. LIBRE FEMENINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FUENTES VALDIVIEZO M.V. CALLE 41 2006070924752 25m-M8:43.55
PINO CABALLERO Mª ELENA N. ZAMORA2 2006071053191 25m-M8:03.00
SANCHEZ HERNANDEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA3 2006070960935 25m-M7:30.73
MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA4 2006071717228 25m-M7:03.02
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 45 2006070970880 25m-M7:06.17
MORETON MARTIN ALICIA CALLE 46 2006070914638 25m-M7:49.05
DIEZ DE LA CRUZ CARLOTA TRITORDESILLAS7 2006021731146 25m-M8:27.19
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LISTAS DE SALIDA

1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 29 OCTUBRE 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

400 m. LIBRE FEMENINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA C.N.CASTILLA ZAMORA1 2006071050642 25m-M6:52.13
ANDRES PERALTA PATRICIA N. ZAMORA2 2006071044965 25m-M6:32.68

HERNANDEZ ACERA SARA C.ACUATICO SALAMANCA3 2006070957592 25m-M6:11.03
CAMELO NIETO NOA TRITORDESILLAS4 2006001475009 25m-M5:55.14
LÓPEZ GARCÍA MÓNICA N. ZAMORA5 2006071047379 25m-M5:57.58
NUNES MATA JUTID TRITORDESILLAS6 2006012344331 25m-M6:20.09
CARDABA FADRIQUE ELISA C.ACUATICO SALAMANCA7 2006070967121 25m-M6:43.01
CARNERO ALVAREZ CRISTINA S.D. LA VENATORIA8 2006002771588 25m-M7:00.94

400 m. LIBRE FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ANTON PINO INÈS C.N.CASTILLA ZAMORA3 2005071048307 25m-M8:27.83
RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS4 2005071187131 25m-M6:34.47
MIGUEL BELLAS CLAUDIA N. ZAMORA5 2005071049173 25m-M7:21.72
MIGUELEZ MARTINEZ SARA S.D. LA VENATORIA6 2005071476410 25m-M8:35.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AGUDO DELGADO SOFIA C.ACUATICO SALAMANCA1 2005070959253 25m-M6:20.99
GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA N. ZAMORA2 2005071047333 25m-M6:01.94
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA3 2005071717300 25m-M5:52.89
LOPEZ GARCIA PAULA N. ZAMORA4 2005071047378 25m-M5:36.31
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS5 2005071205774 25m-M5:44.09
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS6 2005001475005 50m-E6:00.84
PEREZ PEREZ LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA7 2005P01002317 50m-E6:15.49
MARTIN BORREGO BLANCA C.ACUATICO SALAMANCA8 2005070966202 25m-M6:21.61

200 m. ESTILOS MASCULINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA TROBAJO ALVARO S.D. LA VENATORIA3 2005071711112 25m-M4:12.50
MENDOZA SOUSA-CARVALHO MICHEL S.D. LA VENATORIA4 2005071466529 25m-M3:56.51
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA5 2005@00000161 25m-M3:56.69
SAN JOSE MATA ALVARO TRITORDESILLAS6 2005071205047 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL C.N.CASTILLA ZAMORA1 2005071047794 25m-M3:44.91
RODRIGUEZ CASTRO DIEGO TRITORDESILLAS2 2005021730121 25m-M3:29.75
NIETO GARCIA RUBEN C.ACUATICO SALAMANCA3 2005070971231 25m-M3:22.86
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS4 2005021730403 25m-M3:01.77
MADRUGA ANGULO DANIEL C.ACUATICO SALAMANCA5 2005070912438 25m-M3:14.76
SEVILLA MORO MARCOS N. ZAMORA6 2005071049350 25m-M3:27.00
GARCIA GONZALEZ JUAN C.ACUATICO SALAMANCA7 2005P01002146 25m-M3:44.41
PEREZ DEL RIO RUBEN C.N.CASTILLA ZAMORA8 2005071051728 25m-M3:55.93
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LISTAS DE SALIDA

1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 29 OCTUBRE 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. ESTILOS MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GONZALEZ GUTIERREZ JULIO S.D. LA VENATORIA3 2004071718577 25m-M9:59:59.59
GARCIA MARTIN LUIS CALLE 44 2004070912692 25m-M3:30.35
GONZALEZ LAZO ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA5 2004071469856 25m-M3:53.77

MORETON MARTIN MIGUEL CALLE 46 2004070911151 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANCHEZ ALONSO DIEGO C.ACUATICO SALAMANCA1 2004070913250 25m-E3:21.55
SANCHEZ SANTAMARIA SERGIO C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070972369 25m-M3:06.88
GONZALEZ LORENZO SERGIO N. ZAMORA3 2004071050860 25m-M2:58.00
VICENTE ALONSO PABLO N. ZAMORA4 2004071047611 50m-E2:37.64
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS5 2004021730765 50m-E2:53.38

SANCHEZ RIVAS MARCOS C.ACUATICO SALAMANCA6 2004P01002318 25m-M2:58.92
SANCHEZ GUTIERREZ ANDER C.N.CASTILLA ZAMORA7 2004071046592 25m-M3:09.53
MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 48 2004070960438 25m-M3:26.53

200 m. ESTILOS FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FUENTES VALDIVIEZO M.V. CALLE 41 2006070924752 25m-M4:47.84

CARDABA FADRIQUE ELISA C.ACUATICO SALAMANCA2 2006070967121 25m-M4:06.26
MARTÍN RODRIGUEZ PAULA N. ZAMORA3 2006071043835 25m-M3:58.02
SILVA RAMOS CLAUDIA N. ZAMORA4 2006071042209 25m-M3:50.94
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 45 2006070970880 25m-M3:52.16
MORETON MARTIN ALICIA CALLE 46 2006070914638 25m-M4:00.79
SANCHEZ HERNANDEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA7 2006070960935 25m-M4:14.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CARNERO ALVAREZ CRISTINA S.D. LA VENATORIA1 2006002771588 25m-M3:46.31
NUNES MATA JUTID TRITORDESILLAS2 2006012344331 25m-M3:40.69
LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA C.N.CASTILLA ZAMORA3 2006071050642 25m-M3:37.02
CAMELO NIETO NOA TRITORDESILLAS4 2006001475009 25m-M3:16.65
HERNANDEZ ACERA SARA C.ACUATICO SALAMANCA5 2006070957592 25m-M3:22.34
LÓPEZ GARCÍA MÓNICA N. ZAMORA6 2006071047379 25m-M3:37.95
BARBA ZURDO LARA N. ZAMORA7 2006071043665 25m-M3:44.05
MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA8 2006071717228 25m-M3:49.05

200 m. ESTILOS FEMENINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ROALES GATO LEYRE C.N.CASTILLA ZAMORA2 2005071047496 25m-M4:14.41
ANTON PINO INÈS C.N.CASTILLA ZAMORA3 2005071048307 50m-E3:53.27
RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS4 2005071187131 25m-M3:31.58
MIGUEL BELLAS CLAUDIA N. ZAMORA5 2005071049173 25m-M3:45.51
MIGUELEZ MARTINEZ SARA S.D. LA VENATORIA6 2005071476410 25m-M4:13.68
MARTIN OBBAD DALILA C.N.CASTILLA ZAMORA7 2005071042335 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 29 OCTUBRE 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. ESTILOS FEMENINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA N. ZAMORA1 2005071047333 25m-M3:21.47
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS2 2005071205774 25m-M3:11.52

PEREZ PEREZ LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2005P01002317 25m-M3:08.28
LOPEZ GARCIA PAULA N. ZAMORA4 2005071047378 25m-M2:49.58
AGUDO DELGADO SOFIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2005070959253 25m-M3:07.26
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS6 2005001475005 25m-E3:10.26
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA7 2005071717300 25m-M3:14.77
HERNANDEZ BLANCO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA8 2005070914701 25m-M3:27.15
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